Kat İle Bağlantılı Dubleks Konut, Çatı Piyesi İle Bağlantılı Dubleks Konut, Zemin Kat 

İle Bağlantılı Dubleks Konut, 3. Kat İle Bağlantılı Dubleks Konut Ve 4. Kat İle Bağlantılı Dubleks 

Konut” vasfıyla kayıtlı taşınmazların Pazar Değeri olmak üzere günümüz piyasa şartlarında KDV Hariç 

Yasal Durum Değeri: 11.778.930.480,00.-TL   

(OnBirMilyarYediYüzYetmişSekizMilyonDokuzYüzOtuzBinDörtYüzSeksen TürkLirası) değer 

takdir edilmiştir. Ayrıca Nihai Değer Takdir Tablosunda taşınmazların KDV hariç ve dâhil değerleri 

kıymet tahmin ve takdir edilmiştir. Durumu ve kanaatimizi ifade eden değerleme raporunu bilgilerinize 

saygıyla sunarız. 

8.3 Nihai Değer Takdir Tablosu ve Taşınmazların Satış Kabiliyeti